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Marque
Nom du fabricant

Quantité recommandée

Budgetlight Garantie Totale

Durée de Vie Moyenne (heure)
Couleur du boitier

Référence Article
Product Serie

Dimensions du Panneau LED
Longueur (mm)
Hauteur (mm)

Largeur (mm)

Caractéristiques Panneau LED Kit de montage en
surface FastSlide 30x120cm

8719157903509
Noxion

Noxion LED Panel Surface Mounted Kit FastSlide 30x120 (not complied
with Ecowhite V3)

4

6 ans

Blanc

Accessoires - Panneau

Delta Pro

120x30cm
1195
42

295


https://sp2-8473.wip.budgetlight.ch/fr/panneau-led-kit-de-montage-en-surface-fastslide-30x120cm-8719157004862

Type de capteur Pas de détecteur

Pourquoi choisir Budgetlight?

(") Prix bas garantis Jusqu'a 7 ans de garantie

D Retours faciles jusqu’a 14 jours Q Eclairage LED durable

*Trustpilot [ | % |



